Privremeni rezultati školskog natjecanja iz hrvatskoga jezika

Školsko / općinsko / županijsko / državno Natjecanje iz HRVATSKOG JEZIKA
Islamska gimnazija dr. Ahmeda Smajlovića

1. razred 
___________________________________________________________________________
  
	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Postotak

	1.
	12345KULA
	62/80
	77,5 %





2. razred 
___________________________________________________________________________

	Rb
	Zaporka
	Broj bodova
	Postotak

	1.
	11921ŽELJO
	62/80
	77,5 %



 



UVID U TESTOVE (žalbe) održat će se u knjižnici u 13.00 sati (ponedjeljak, 24. veljače 2025.). 

